第９号様式（第９条関係）（Ａ４）

擁壁等に関する工事の届出の変更届出書
令和　　年　　月　　日
大阪市長　様
届出者　住所
（工事主）
氏名

下記のとおり、宅地造成及び特定盛土等規制法 第21条第３項の規定により届け出た擁壁等に関する工事の届出に係る事項を変更したいので、届け出ます。

	１　最初に届け出た年月日
	令和　　年　　月　　日

	２　工事が行われる土地の
所在及び地番

	３　行おうとする工事の
種類及び内容

	４　変更事項

	５　変更理由

	※備考

	〈注意〉
１　※印のある欄は、記入しないでください。
２　届出者（工事主）が法人であるときは、氏名は当該法人の名称及び代表者の氏名、住所は主たる事務所の所在地を記入してください。
３　代理人が届出手続をする場合は、委任状が必要です。

	※　受　付　欄